PHILIPS

Lighting

OptiVision LED gen3.5
— inteligentneé
osvetlenie
priestranstiev a
rekreacnych
sportovisk

OptiVision LED gen3.5

Systém osvetlenia svetlometmi OptiVision LED gen3.5 predstavuje kompletné
rieSenie pre aplikacie osvetlenia priestranstiev a rekreacnych Sportovisk, od tych
najjednoduchsich po najkomplexnejsie. Vysokoucinny svetlomet sa dodava s
jednodielnym tlakovo liatym puzdrom, v ktorom su osadené 2 a 3 LED zdroje, ktoré
funguju aj s externym napadjacim boxom — samostatnym na pouZzitie v urcitej
vzdialenosti od svetlometu (BV) alebo predmontovanym na montaznu konzolu
svetlometu (HGB) pre jednoduchsiu instaldciu a nizsie pociato¢né naklady. Splha
najvyssie vykonnostné Standardy, poskytuje vynikajuce svetlo, kvalitu, rovnomernost
a zaistuje bezpecnost a vizualny komfort.
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OptiVision LED gen3.5

Vyhody

- Siroka ponuka optiky zabezpecuje opticku u¢innost a umoziiuje vysoko presné
vyzarovanie svetla s minimalnou urovriou neziaduco rozptyleného svetla

- Nulovy sklon umozniuje nizku hodnotu sCx pre projekty, ktoré chcu opatovne
pouzit indtalované stlpové konstrukcie s cielom minimalizovat potrebné investicie.
Nulovy uhol sklonu navyse prispieva k vyssiemu pohodliu a nizsiemu poctu
staznosti obyvatelov na rusivé vyzarovanie svetla.

- V kombinacii s ovladacimi prvkami alebo systémom riadenia osvetlenia Interact
Sports umoznuje svetlomet dodato¢nu Usporu energie (az 65 %) v réznych
aplikaciach osvetlenia priestorov.

- Vybavené servisnou znackou, ¢o je identifikacny systém na baze QR kodu, ktory
umoznuje jedine¢nu identifikaciu kazdého svietidla a poskytuje informacie
o udrzbe, montazi a nahradnych dieloch

Vlastnosti

- Jednodielne teleso z tlakovej liatiny so stupfnom ochrany IP66 proti prachu a vode

- Siroké rozpatie tolerancie teploty okolia umoZznuje pouzitie na réznych
Sportoviskach a v aplikaciach plosného osvetlenia

- Moznost pridat dalSie prislusenstvo pre dosiahnutie najlepSieho rozptylu svetla,
nulového sklonu, ovladania oslnenia a zvislého svetla

- Jednoduchy vysokovykonny vodic s liatinovym telesom so stupriom ochrany IP66
a ochranou pred prepatim 10 kV

- Vdaka programovatelnému napajacu DALI je vhodné na pripojenie k systémom
spravy osvetlenia ako Interact Sports

Aplikacie
- Logistické oblasti (pristavy)

- Osvetlenie odbavovacich pléch (letiska), parkovisk a priemyselnych arealov
- Osvetlenie rekreacnych Sportovisk (futbal, hokej, basketbal, golf, tenis atd.)

Versions

OptiVision LED gen3 5 BVP518 HGB PP
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OptiVision LED gen3.5
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OptiVision LED gen3.5

Vseobecné informacie

Vseobecné informacie

Vratane napajaca Ano Order Code
Pocet jednotiek predradnika 1jednotka 55317000
Servisna znac¢ka Ano 55318700
55320000
Svetelné technické 55322400
Rozptyl svetelného luca svietidla 5°-13°x120° 55324800
Index podania farieb (CRI) 70 55319400
Typ optiky, exteriér Asymetricka 55321700
Pomer svetla vyZarovaného nahor (0] 55328600
55330900
Prevadzkové a elektrické 55325500
Ochrana pred prepatim (bezny/ Urover ochrany 55326200
diferencialny rezim) pred prepatim az 55327900
do 10 kV v 55329300
diferencialnom 55331600
rezime 55332300
55333000
Ovladanie a stmievanie
Stmievatelné Ano
Mechanické casti a teleso
Typ optického krytu Polykarbonatova
optika/kryt, cire
Farba telesa Hlinik
Kod krytia IP (mechanicky naraz) IKO8
Krytie IP IP66
Standardny uhol sklonu od bo¢ného -
otvoru
Standardny uhol sklonu od vrchu stipa  0°
Schvdlenie a pouzitie
Znagka CE Ano
Znacka horlavosti -
Svetelné technické
Farba Nahradna teplota
svetelného chromatickosti Svetelny
Order Code Full Product Name zdroja (nom.) tok
55317000 BVP518 1720/740 BV 740 neutralna 4000 K 149 640 Im
A35-WB D9 T35 OUT biela
55318700 BVP518 1720/740 BV 740 neutralna 4000 K 120 400 lm
A35-WB D9 T35 OUT biela
LO
55320000 BVP5181720/757 BV 757 studena 5700 K 149 640 Im
A35-WB D9 T35 OUT biela
55322400 BVP518 1650/730 BV 730 tepla biela 3000 K 120 400 lm
A35-WB D9 T35 OUT
LO
55324800 BVP5181720/740 BV 740 neutralna 4000 K 149 640 Im

A65-WB D9 T35 OUT biela
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Full Product Name

BVP518 1720/740 BV A35-WB D9 T35 OUT

BVP518 1720/740 BV A35-WB D9 T35 OUT LO

BVP518 1720/757 BV A35-WB D9 T35 OUT

BVP518 1650/730 BV A35-WB D9 T35 OUT LO

BVP518 1720/740 BV A65-WB D9 T35 OUT

BVP518 1720/740 HGB A35-WB D9 T35 OUT

BVP518 1720/757 HGB A35-WB D9 T35 OUT

BVP528 2590/740 HGB A35-WB D9 T35 OUT
BVP528 2590/757 HGB A35-WB D9 T35 OUT

BVP528 2590/740 BV A35-NB D9 T35 OUT LO

BVP528 2590/740 BV A35-WB D9 T35 OUT

BVP528 2590/740 BV A35-WB D9 T35 OUT LO

BVP528 2590/757 BV A35-WB D9 T35 OUT

BVP528 2470/730 BV A35-NB D9 T35 OUT LO

BVP528 2470/730 BV A35-WB D9 T35 OUT LO

BVP528 2590/740 BV A65-WB D9 T35 OUT

Order Code Full Product Name
55319400 BVP518 1720/740 HGB
A35-WB D9 T35 OUT
55321700 BVP518 1720/757 HGB
A35-WB D9 T35 OUT
55328600 BVP528 2590/740 HGB
A35-WB D9 T35 OUT
55330900 BVP528 2590/757 HGB
A35-WB D9 T35 OUT
55325500 BVP528 2590/740 BV
A35-NB D9 T35 OUT
LO
55326200 BVP528 2590/740 BV

A35-WB D9 T35 OUT

Farba
svetelného
zdroja

740 neutralna
biela

757 studena
biela

740 neutralna
biela

757 studena
biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

Koéd radu svetelného zdroja

LED1720
LED1720
LED1720
LED1650
LED1720
LED1720
LED1720
LED2600
LED2600
LED2600
LED2600
LED2600
LED2600
LED2500
LED2500
LED2600

Nahradna teplota

chromatickosti

(nom.)

4000 K

5700 K

4000 K

5700 K

4000 K

4000 K

Svetelny

tok

149 640 Im

149 640 Im

225330 1Im

225330 1Im

181300 Im

225330 1Im
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OptiVision LED gen3.5

Order Code
55327900

55329300

55331600

Prevadzkové a elektrické

Order Code
55317000
55318700
55320000
55322400
55324800
55319400
55321700
55328600

Udaje o produkte

Order Code
55317000
55318700
55320000
55322400
55324800
55319400
55321700
55328600

Full Product Name

BVP518 1720/740 BV A35-WB D9 T35 OUT
BVP518 1720/740 BV A35-WB D9 T35 OUT LO
BVP518 1720/757 BV A35-WB D9 T35 OUT
BVP518 1650/730 BV A35-WB D9 T35 OUT LO
BVP518 1720/740 BV A65-WB D9 T35 OUT
BVP518 1720/740 HGB A35-WB D9 T35 OUT
BVP518 1720/757 HGB A35-WB D9 T35 OUT
BVP528 2590/740 HGB A35-WB D9 T35 OUT

Farba Nahradna teplota
svetelného chromatickosti Svetelny
Full Product Name zdroja (nom.) tok
BVP528 2590/740 BV 740 neutrdlna 4000 K 181300 Im
A35-WB D9 T350UT  biela
LO
BVP528 2590/757 BV 757 studena 5700 K 225330 lm
A35-WB D9 T350UT  biela
BVP528 2470/730 BV 730 tepla biela 3000 K 170 430 Im
A35-NB D9 T35 OUT
LO
Full Product Name Spotreba
BVP518 1720/740 BV A35-WB D9 T35 OUT 1000 W
BVP518 1720/740 BV A35-WB D9 T35 OUT LO 1000W
BVP518 1720/757 BV A35-WB D9 T35 OUT 1000 W
BVP518 1650/730 BV A35-WB D9 T35 OUT LO 1000 W
BVP518 1720/740 BV A65-WB D9 T35 OUT 1000 W
BVP518 1720/740 HGB A35-WB D9 T35 OUT 1000 W
BVP518 1720/757 HGB A35-WB D9 T35 OUT 1000 W
BVP528 2590/740 HGB A35-WB D9 T35 OUT 1500 W

Kod radu produktov
BVP518
BVP518
BVP518
BVP518
BVP518
BVP518
BVP518
BVP528

Order Code
55332300

55333000

Order Code
55330900
55325500
55326200
55327900
55329300
55331600
55332300
55333000

Order Code
55330900
55325500
55326200
55327900
55329300
55331600
55332300
55333000

PHILIPS

Farba Nahradna teplota
svetelného chromatickosti Svetelny
Full Product Name zdroja (nom.) tok
BVP528 2470/730 BV 730 tepla biela 3000 K 170 430 Im
A35-WB D9 T35 OUT
LO
BVP528 2590/740 BV 740 neutralna 4000 K 196 840 Im
A65-WB D9 T350UT  biela
Full Product Name Spotreba
BVP528 2590/757 HGB A35-WB D9 T35 OUT 1500 W
BVP528 2590/740 BV A35-NB D9 T35 OUT LO 1500 W
BVP528 2590/740 BV A35-WB D9 T35 OUT 1500 W
BVP528 2590/740 BV A35-WB D9 T35 OUT LO 1500 W
BVP528 2590/757 BV A35-WB D9 T35 OUT 1500 W
BVP528 2470/730 BV A35-NB D9 T35 OUT LO 1500 W
BVP528 2470/730 BV A35-WB D9 T35 OUT LO 1500 W
BVP528 2590/740 BV A65-WB D9 T35 OUT 1500 W

Full Product Name

BVP528 2590/757 HGB A35-WB D9 T35 OUT
BVP528 2590/740 BV A35-NB D9 T35 OUT LO
BVP528 2590/740 BV A35-WB D9 T35 OUT
BVP528 2590/740 BV A35-WB D9 T35 OUT LO
BVP528 2590/757 BV A35-WB D9 T35 OUT
BVP528 2470/730 BV A35-NB D9 T35 OUT LO
BVP528 2470/730 BV A35-WB D9 T35 OUT LO
BVP528 2590/740 BV A65-WB D9 T35 OUT
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Kod radu produktov
BVP528
BVP528
BVP528
BVP528
BVP528
BVP528
BVP528
BVP528
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